
2023 年 9 月吉日 

 

取引先各位 

 

株式会社ソフトクリエイション 

 

 

適格請求書発行事業者(インボイス)登録番号のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。 

さて、2023 年 10 月 1 日の適格請求書等保存方式（インボイス制度）につきまして、制度の

施行開始に伴い税務署に申請し登録を受けた「適格請求書発行事業者」が交付する「適格請

求書」等の保存が消費税仕入税額控除の要件となります。 

このたび弊社の適格請求書発行事業者登録手続きが完了いたしましたので、下記のとおり

登録番号を通知いたします。 

お客様におかれましては、毎月送付しております「口座振替のご案内はがき」と併せて本通

知を保管いただきますようお願い申し上げます。 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

弊社登録番号：T9120901002801 

     適用税率：10％ 

 

 

◆本件に関するお問い合わせ・連絡先 

〒564-0063 大阪府吹田市江坂町 1-17-26 エスプリ江坂 7F 

株式会社ソフトクリエイション 

TEL：06-6380-4120 FAX：06-6380-4121 

メールアドレス：z@soft-creation.co.jp 

以上 


